

Open Source förenklar kompetensutvecklingen

Know IT i Oslo har i samarbete med Kommunenes Sentralforbund och Kongsbergregionens kommuner utvecklat Fri KompetansePortal, (FriKomPort), ett referensprojekt för Open Source i Norges kommuner. Kompetensportalen är ett system för registrering och administration av kurser och kursanmälningar för kommunanställda. Detta är ett kommunalt projekt som implementeras med fri programvara. Genom att programkoden läggs ut för gratis tillgång, kan också andra kommuner dra nytta av lösningen och vidareutveckla konceptet.

– Kommunerna arrangerar många kurser och seminarier för sina medarbetare och distribuerar utbildningsmaterial. Det finns ett stort behov av en gemensam portal för kursadministration och distribution. I samarbete med Kommunenes Sentralforbund och kommunerna i Kongsberg-regionen har vi utvecklat en gemensam portal som innehåller nyheter om kurser och kompetensutveckling, information om interaktiva kurser. Det förenklar administrationen, kompetensarbetet blir synligare och samarbetet mellan kommunerna ökar, säger projektledaren Lars Ivar Næss hos Know IT Objectnet i Oslo.

– Utvecklingen av en kompetensportal baserad på fri programvara har varit positiv i flera avseenden. För det första är det väldigt bra att kommunerna kan dela på kostnaderna för vidareutveckling. Sedan är lösningen enkel att använda, både för de medarbetare som anmäler sig till kurser och för den utbildningspersonalen. De kommuner som använder lösningen lägger ned väsentligt mindre tid på kursadministration nu än tidigare. Genom att flera kommuner samarbetar för att etablera en gemensam portal öppnas också möjligheter till utökad samarbete när det gäller planering och genomförande av kurser, säger Britt Inger Kolset hos Kongsberg Kommune.

I framtiden kommer portalen att integreras med ekonomi- och administrativa system samt med en kompetensbank med statistik över kursledare och deltagare. Lösningen har utvecklats uteslutande med hjälp av fria programvaror som kan hämtas gratis på Internet.

Förutom Kommunenes Sentralforbund och Kongsbergregionens kommuner har även Arendal Kommune, kommuner i Grenlandsregionen, Glåmdalregionen samt Tromsø Kommune börjat använda lösningen.

Know IT AB (publ) är ett IT-konsultbolag som bidrar till företags och organisationers framgångar genom att utveckla och ta långsiktigt ansvar för värdeskapande processer, funktioner och IT-lösningar. Verksamheten omfattar strategisk rådgivning, systemutveckling och applikationsförvaltning - från utredning och uppbyggnad av system i komplexa miljöer till kommunikations-/gränssnittslösningar som integrerar olika kanaler och information. Know IT etablerades 1990 och har idag mer än 950 medarbetare representerade på 21 orter i Sverige och i Oslo och Arendal i Norge samt i Tallinn i Estland. Know IT AB (publ) är noterat på den Nordiska Börsen i Stockholm. För mer information om Know IT besök gärna www.knowit.se

För mer information, kontakta:

Lars Erik Næss hos Know IT Objectnet på telefon **+47 99 73 86 35**